
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz. U.2019.869 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2020 o łączną kwotę 97 973,23  zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o łączną kwotę 208 577,20 zł; 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 110 603,97 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2020 o łączna 
kwotę 97 973,23 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 300 954,64 zł, z tego  : 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 235 122,75 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o łączną kwotę 426 905,15 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych zmniejsza się o łączną kwotę  191 782,40 zł; 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o łączną kwotę 128 121,72 zł; 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o łączną kwotę 57 710,17 zł; 

- wydatki na obsługę długu zmniejsza się o kwotę 120 000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza  się o kwotę 202 981,41 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 202 981,41 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2020 - 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego  
w roku 2020 – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8753



3. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w roku 2020– zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  
4 Dochody i wydatki budżetu obejmują plan dochodów Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki 
nimi finansowane w roku 2020 – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2020 – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2020 wynoszą 59 468 603,11 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 50 263 121,76 zł 

2) dochody majątkowe: 9 205 481,35 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2020 wynoszą  62 069 226,07 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 48 247 677,91 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 26 523 817,14 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  16 453 978,45 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 10 069 838,69 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3 219 846,68 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 17 515 967,09 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 278 047,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 710 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 13 821 548,16 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 13 821 548,16 zł, a wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3,  w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego wynoszą 9 315 708,39 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 5 116 864,96 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą pożyczek i kredytów wynoszą  2 516 242,00 zł. 

§ 4. 1. Treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „ Dochody 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki nimi finansowane w roku 2020” 

2. Treścią załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody z opłat z tytułu 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8753



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2020 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 145 944,21 -400,00 32 053,97 177 598,18

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 878,02 0,00 31 453,97 36 331,99

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 31 453,97 32 453,97

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 738,51 -400,00 600,00 12 938,51

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -400,00 0,00 100,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 238,51 0,00 600,00 12 838,51

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 414 648,54 0,00 24 210,23 10 438 858,77

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 553 550,00 0,00 24 210,23 577 760,23

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 230 000,00 0,00 24 210,23 254 210,23

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8753



758   Różne rozliczenia 17 976 388,59 0,00 152 913,00 18 129 301,59

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 873 341,00 0,00 152 913,00 9 026 254,00

Strona 1 z 2  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 873 341,00 0,00 152 913,00 9 026 254,00

801   Oświata i wychowanie 1 159 388,18 -35 359,22 35 159,22 1 159 188,18

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 398 060,00 -26 000,00 4 110,04 376 170,04

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 285,00 0,00 10,00 295,00

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

67 000,00 -25 000,00 0,00 42 000,00

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 -790,00 0,00 6 210,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360,00 -210,00 0,00 150,00

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 5 400,00 0,00 4 100,00 9 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 138 936,00 0,00 0,04 138 936,04

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 248 776,00 -6 787,00 0,00 241 989,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 18 500,00 -3 787,00 0,00 14 713,00

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 28 000,00 -3 000,00 0,00 25 000,00

 80104  Przedszkola  256 975,16 -2 572,22 6 853,85 261 256,79

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8753



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 29 200,00 -2 526,00 0,00 26 674,00

  0830 Wpływy z usług 20 150,00 0,00 6 850,00 27 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 -46,22 0,00 103,78

  0970 Wpływy z różnych dochodów 47 531,16 0,00 3,85 47 535,01

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 152 000,00 0,00 24 195,33 176 195,33

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

72 000,00 0,00 9 195,33 81 195,33

Strona 2 z 2  

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 50 054 544,56 -35 759,22 244 336,42 50 263 121,76

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

184 000,00 0,00 0,00 184 000,00

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 1 173 941,23 -110 603,97 0,00 1 063 337,26

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 170 953,97 -110 603,97 0,00 1 060 350,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 170 953,97 -110 603,97 0,00 1 060 350,00

majątkowe razem: 9 316 085,32 -110 603,97 0,00 9 205 481,35

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 350 792,32 0,00 0,00 5 350 792,32

Ogółem: 59 370 629,88 -146 363,19 244 336,42 59 468 603,11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8753



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 534 792,32 0,00 0,00 5 534 792,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8753



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2020 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 
przed zmianą 1 527 300,00 1 527 300,00 1 521 500,00 578 400,00 943 100,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -28 500,00 -111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 387 300,00 1 387 300,00 1 381 500,00 549 900,00 831 600,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 
przed zmianą 1 527 300,00 1 527 300,00 1 521 500,00 578 400,00 943 100,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -28 500,00 -111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 387 300,00 1 387 300,00 1 381 500,00 549 900,00 831 600,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 4 903 958,13 1 081 698,03 1 081 698,03 5 000,00 1 076 698,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 822 260,10 3 822 260,10 805 368,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 834 358,13 1 092 098,03 1 092 098,03 5 000,00 1 087 098,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742 260,10 3 742 260,10 805 368,92 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 2 899 696,48 1 081 698,03 1 081 698,03 5 000,00 1 076 698,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 998,45 1 817 998,45 89 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 830 096,48 1 092 098,03 1 092 098,03 5 000,00 1 087 098,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 998,45 1 737 998,45 89 790,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 4 185 233,51 4 072 233,51 3 833 593,51 2 714 448,33 1 119 145,18 11 000,00 197 640,00 30 000,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 278,00 -27 278,00 -27 278,00 -25 278,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 157 955,51 4 044 955,51 3 806 315,51 2 689 170,33 1 117 145,18 11 000,00 197 640,00 30 000,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 224 999,03 3 111 999,03 3 087 999,03 2 146 181,97 941 817,06 11 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 223 499,03 3 110 499,03 3 086 499,03 2 146 181,97 940 317,06 11 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 535 573,00 535 573,00 528 773,00 456 875,68 71 897,32 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 278,00 -25 278,00 -25 278,00 -25 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 295,00 510 295,00 503 495,00 431 597,68 71 897,32 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 
przed zmianą 19 754,80 19 754,80 19 754,80 5 410,00 14 344,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 254,80 19 254,80 19 254,80 5 410,00 13 844,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8753



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 15 222 372,13 14 544 809,08 12 439 906,12 10 690 571,24 1 749 334,88 1 694 664,96 235 238,00 175 000,00 0,00 0,00 677 563,05 677 563,05 2 063,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -254 996,50 -160 515,09 -150 662,41 -36 111,10 -114 551,31 -6 264,68 -3 588,00 0,00 0,00 0,00 -94 481,41 -94 481,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 699 241,31 699 241,31 515 591,21 502 591,21 13 000,00 134 386,40 49 263,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 666 616,94 15 083 535,30 12 804 834,92 11 157 051,35 1 647 783,57 1 822 786,68 280 913,70 175 000,00 0,00 0,00 583 081,64 583 081,64 2 063,05 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 10 916 355,82 10 342 792,77 8 726 309,03 7 811 397,81 914 911,22 1 252 450,74 189 033,00 175 000,00 0,00 0,00 573 563,05 573 563,05 2 063,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 041,27 -57 952,86 -57 952,86 0,00 -57 952,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 088,41 -85 088,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665 912,68 665 912,68 490 097,50 490 097,50 0,00 127 877,48 47 937,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 439 227,23 10 950 752,59 9 158 453,67 8 301 495,31 856 958,36 1 380 328,22 236 970,70 175 000,00 0,00 0,00 488 474,64 488 474,64 2 063,05 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 030 545,92 1 030 545,92 846 816,12 753 757,97 93 058,15 162 166,80 21 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 781,35 -38 781,35 -36 193,35 -24 210,90 -11 982,45 0,00 -2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 008,90 5 008,90 0,00 0,00 0,00 5 008,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 996 773,47 996 773,47 810 622,77 729 547,07 81 075,70 167 175,70 18 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 1 564 984,71 1 536 984,71 1 385 771,95 1 202 145,32 183 626,63 130 286,76 20 926,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 702,00 -16 672,00 -16 672,00 0,00 -16 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 030,00 -8 030,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 196,30 14 196,30 12 129,30 12 129,30 0,00 1 500,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 554 479,01 1 534 509,01 1 381 229,25 1 214 274,62 166 954,63 131 786,76 21 493,00 0,00 0,00 0,00 19 970,00 19 970,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 100 658,04 100 658,04 0,00 0,00 0,00 100 658,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 264,68 -6 264,68 0,00 0,00 0,00 -6 264,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 393,36 94 393,36 0,00 0,00 0,00 94 393,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 158 955,07 158 955,07 158 955,07 59 253,40 99 701,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 955,07 139 955,07 139 955,07 59 253,40 80 701,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 806,00 -4 806,00 -4 806,00 0,00 -4 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 094,00 5 094,00 5 094,00 0,00 5 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 590 407,62 514 407,62 513 207,62 286 850,94 226 356,68 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 863,00 -2 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 363,00 -1 363,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 364,41 13 364,41 13 364,41 364,41 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 599 909,03 525 272,03 525 072,03 287 215,35 237 856,68 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 74 637,00 74 637,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 48 180,67 48 180,67 47 920,67 42 356,00 5 564,67 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 996,60 -4 996,60 -4 996,60 -2 358,60 -2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 191,07 43 191,07 42 924,07 39 997,40 2 926,67 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 600 035,92 600 035,92 558 854,50 534 809,80 24 044,70 38 925,42 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 541,60 -9 541,60 -9 541,60 -9 541,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 752,02 752,02 0,00 0,00 0,00 0,02 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 591 246,34 591 246,34 549 312,90 525 268,20 24 044,70 38 925,44 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8753



851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 285 982,96 285 982,96 259 882,96 56 838,00 203 044,96 23 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 210,23 24 210,23 24 210,23 0,00 24 210,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 193,19 310 193,19 284 093,19 56 838,00 227 255,19 23 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 270 350,96 270 350,96 247 250,96 56 500,00 190 750,96 20 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 210,23 24 210,23 24 210,23 0,00 24 210,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 561,19 294 561,19 271 461,19 56 500,00 214 961,19 20 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 437 678,13 2 227 732,48 1 352 192,70 844 938,27 507 254,43 0,00 875 539,78 0,00 0,00 0,00 209 945,65 209 945,65 158 945,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 065,47 8 065,47 0,00 0,00 0,00 0,00 8 065,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 445 743,60 2 235 797,95 1 352 192,70 844 938,27 507 254,43 0,00 883 605,25 0,00 0,00 0,00 209 945,65 209 945,65 158 945,65 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 276 293,53 276 293,53 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 274 293,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 065,47 8 065,47 0,00 0,00 0,00 0,00 8 065,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 359,00 284 359,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 282 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 740 112,64 740 112,64 459 941,64 412 714,88 47 226,76 58 000,00 222 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 543,40 -12 543,40 -9 512,40 0,00 -9 512,40 0,00 -3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 339,59 27 339,59 20 339,59 20 339,59 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 754 908,83 754 908,83 470 768,83 433 054,47 37 714,36 58 000,00 226 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 
przed zmianą 459 207,64 459 207,64 449 036,64 412 714,88 36 321,76 0,00 10 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 717,40 -11 717,40 -8 886,40 0,00 -8 886,40 0,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 339,59 20 339,59 20 339,59 20 339,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 829,83 467 829,83 460 489,83 433 054,47 27 435,36 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 211 800,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 218 800,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -626,00 -626,00 -626,00 0,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 16 407 400,17 16 407 400,17 570 632,03 436 342,14 134 289,89 0,00 15 836 768,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 065,47 -8 065,47 -8 065,47 -6 136,55 -1 928,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 399 334,70 16 399 334,70 562 566,56 430 205,59 132 360,97 0,00 15 836 768,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 466 687,00 466 687,00 65 487,00 62 955,79 2 531,21 0,00 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 677,30 -6 677,30 -6 677,30 -6 136,55 -540,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 460 009,70 460 009,70 58 809,70 56 819,24 1 990,46 0,00 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 
przed zmianą 51 081,00 51 081,00 51 081,00 0,00 51 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 388,17 -1 388,17 -1 388,17 0,00 -1 388,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 692,83 49 692,83 49 692,83 0,00 49 692,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 077 636,78 3 722 212,78 3 658 165,78 126 514,39 3 531 651,39 0,00 0,00 64 047,00 0,00 0,00 355 424,00 355 424,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 054 236,78 3 717 312,78 3 653 265,78 126 514,39 3 526 751,39 0,00 0,00 64 047,00 0,00 0,00 336 924,00 336 924,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8753



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 
przed zmianą 457 587,51 457 587,51 457 587,51 48 948,39 408 639,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 452 087,51 452 087,51 452 087,51 48 948,39 403 139,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 665 965,25 647 465,25 647 465,25 0,00 647 465,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 648 065,25 648 065,25 648 065,25 0,00 648 065,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 320 060,00 1 320 060,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 305 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 315 060,00 1 315 060,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 305 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 141 060,00 1 141 060,00 4 000,00 0,00 4 000,00 1 137 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 137 060,00 1 137 060,00 0,00 0,00 0,00 1 137 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 161 465,00 151 465,00 151 465,00 13 100,00 138 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 465,00 161 465,00 161 465,00 13 100,00 148 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 30 000,00 20 000,00 20 000,00 8 100,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 8 100,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 61 971 252,84 47 946 723,27 26 288 694,39 16 027 073,30 10 261 621,09 3 091 724,96 17 458 256,92 278 047,00 0,00 830 000,00 14 024 529,57 14 024 529,57 9 315 708,39 0,00 0,00 
zmniejszenie -682 483,37 -479 501,96 -346 618,28 -96 025,65 -250 592,63 -6 264,68 -6 619,00 0,00 0,00 -120 000,00 -202 981,41 -202 981,41 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780 456,60 780 456,60 581 741,03 522 930,80 58 810,23 134 386,40 64 329,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 069 226,07 48 247 677,91 26 523 817,14 16 453 978,45 10 069 838,69 3 219 846,68 17 515 967,09 278 047,00 0,00 710 000,00 13 821 548,16 13 821 548,16 9 315 708,39 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8753



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 822 260,10 - 80 000,00 3 742 260,10

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 216 053,97 0,00 216 053,97

 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

129 953,97 0,00 129 953,97

 

Pomoc finansowa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1520K (ul. 
Szczawnicka) w miejscowości Piwniczna-Zdrój w zakresie budowy 
chodnika w km ok 2+440-2+605 wraz z robotami towarzyszącymi) 

0,00 129 953,97 129 953,97

Pomoc finansowa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1520K (ul. 
Szczawnicka) w miejscowości Piwniczna-Zdrój w zakresie budowy 
chodnika w km ok 2+440-2+605 wraz z robotami towarzyszącymi)- 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

129 953,97 - 129 953,97 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 817 998,45 - 80 000,00 1 737 998,45

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 133,45 - 80 000,00 1 645 133,45

 
Modernizacje dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Piwniczna-
Zdró - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 500 000,00 500 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu w 
kierunku osiedla Rewałówka w Piwnicznej-Zdroju 20 000,00 - 20 000,00 0,00

   

Opracowanie dokumentacji technicznej związanej z przebudową 
ulic w Piwnicznej-Zdroju Kolejowej, B.Chrobrego, Halnej, 
Rzeszutka, Ogrodowa, Rynek, Źródlana 

30 000,00 - 30 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych - Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Wykonanie projektu ścieżki - Deptaka na lewym brzegu rzeki 
Poprad w kierunku kładki oraz remontu schodów w kierunku rzeki 
Poprad przy ulicy Kościuszki, wraz z projektem wymiany zielenii 

30 000,00 - 30 000,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 677 563,05 - 94 481,41 583 081,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8753



 

80101  Szkoły podstawowe 573 563,05 - 85 088,41 488 474,64

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 500,00 - 85 088,41 486 411,59

 

Modernizacja ogrodzenia boiska szkolnego - Szkoła Podstawowa w 
Głębokiem-Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 16 000,00 8 030,00 24 030,00

Modernizacja pomieszczeń szkoły 265 000,00 - 112 468,41 152 531,59

Plac zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w 
Piwnicznej-Zdroju - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 115 000,00 19 350,00 134 350,00

 80104  Przedszkola  28 000,00 - 8 030,00 19 970,00

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 - 8 030,00 19 970,00

 
Modernizacja kotłowni - wymiana uszkodzonego kotła c.o. na 
kocioł eko-groszek wraz z niezbędnymi elementami - Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych 

28 000,00 - 8 030,00 19 970,00

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 76 000,00 - 1 363,00 74 637,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 - 1 363,00 74 637,00

 Dostawa i montaż kuchni 20 000,00 - 1 363,00 18 637,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 355 424,00 - 18 500,00 336 924,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 500,00 - 18 500,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 - 18 500,00 0,00

   Budowa nowych ciągów oświetlenia ulicznego 18 500,00 - 18 500,00 0,00

926   Kultura fizyczna 10 000,00 - 10 000,00 0,00

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 - 10 000,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

   Odbudowa boiska sportowego w Zubrzyku (fundusz sołecki) 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Razem 14 024 529,57 - 202 981,41 13 821 548,16

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8753



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w roku 2020. 

Wydatki bieżące  

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Plan  

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
     

600 60016 Sołectwo Zubrzyk Naprawa dróg gminnych po ulewach 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
926 92601 Sołectwo Zubrzyk Bieżąca naprawa boiska 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
900 90003 Sołectwo Zubrzyk Prace porządkowe na wsi 3 280,66 0,00 0,00 3 280,66 

Razem 13 280,66 10 000,00 0,00 23 280,66 
921 92105 Sołectwo Młodów Spotkanie inetgracyjne "Starzykow i Młodzików" 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
900 90003 Sołectwo Młodów Utrzymanie czystości na terenie Młodowianki, dróg 

gminnych i boiska sportowego 7 000,00 0,00 4 500,00 2 500,00 
750 75095 Sołectwo Młodów Zakup dyktafonu w celu nagrywania zebrań wiejskich 500,00 0,00 500,00 0,00 
900 90003 Sołectwo Młodów Prace porzadkowe w parku św. Kingi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
921 92109 Sołectwo Młodów Modernizacja obiektu Młodowianki, zakup monitoringu, 

zabezpieczenie, działalność świetlicy 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
600 60016 Sołectwo Młodów Remonty dróg gminnych 16 656,30 11 000,00 0,00 27 656,30 

Razem 30 156,30 11 000,00 11 000,00 30 156,30 
754 75412 Sołectwo Głębokie Działalność statutowa OSP 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
600 60016 Sołectwo Głębokie Remont drogi do Klińca cd. 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 
600 60016 Sołectwo Głębokie Remont -wymiana korytek na górnej drodze w strone 

szkoly 7 000,00 
0,00 0,00 7 000,00 

600 60016 Sołectwo Głębokie Prace porzadkowe na drogach gminnych 4 635,46 0,00 600,00 4 035,46 
600 60016 Sołectwo Głębokie Remont drogi "Za Górę" 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 
600 60016 Sołectwo Głębokie Remont drogi do Kuliga 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 
900 90095 Sołectwo Głębokie Porządki przy źródełkach i na drogach gminnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
900 90015 Sołectwo Głębokie Montaż lampy oświetlenia ulicznego na słupie nr 61  600,00 0,00 600,00 

Razem 26 135,46 600,00 600,00 26 135,46 
Ogółem 69 572,42 21 600,00 11 600,00 79 572,42  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8753



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI W ROKU 2020 

I. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie w roku 2020 

0 
§ Wyszczególnienie Plan przd zmnianą Zwiększenie Plan po zmianach 

750  Administracja publiczna 291,00 18,00 309,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 291,00 18,00 309,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 291,00 18,00 309,00 
852  Pomoc społeczna 1 253,00 3 900,00 5 153,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 900,00 3 900,00  

0970 Wpływy z róznych dochodów 0,00 3 900,00 3 900,00 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

1 253,00  1 253,00  
0830 Wpływy z usług 1 253,00  1 253,00 

855  Rodzina 70 000,00 2 471,56 72 471,56 
85501  Świadczenia wychowawcze 0,00 2 462,27 2 462,27  

0970 Wpływy z róznych dochodów 0,00 2 462,27 2 462,27 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

70 000,00  70 000,00 

 0970 Wpływy z róznych dochodów 10 000,00  10 000,00 

 
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 60 000,00  60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8753



85503  Kara Dużej Rodziny 0,00 9,29 9,29 

 0970 Wpływy z róznych dochodów 0,00 9,29 9,29 

ogółem 71 544,00 6 389,56 77 933,56 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8753



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH I WYDATKI NIMI 
FINANSOWANE W ROKU 2020 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem 
758   Różne rozliczenia 1 060 350,00

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 060 350,00

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 060 350,00

     

Razem: 1 060 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8753



 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8753



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-
Zdrój w roku 2020 

Dział Wyszczególnienie Dla jednostek sektora fin. 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora fin. publicznych 

Plan po 
zmianach 

Rozdział zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 500,00 6 264,68 132 886,40 1 822 786,68

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 127 877,48 1 380 328,22 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
(§2590) 

0,00 0,00 0,00 127 877,48 1 380 328,22

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstwowych 

0,00 0,00 0,00 5 008,90 167 175,70

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
(§2590) 

0,00 0,00 0,00 5 008,90 167 175,70

80104 Przedszkola 0,00 1 500,00 0,00 0,00 131 786,76 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(§2310) 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 131 786,76

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

0,00 0,00 6 264,68 0,00 94 393,36

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
(§2590) 

0,00 0,00 6 264,68 0,00 94 393,36

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 0,00 0,00 0,02 38 925,42

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
(§2590) 

0,00 0,00 0,00 0,02 38 925,44

R   A   Z   E   M 0,00 1 500,00 6 264,68 132 886,40 x 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8753



 

Ogółem dotacje zwiększenie planu o kwotę  łączną kwotę 128.121,72 zł , z tego:   

-dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł 

z tego:  dotacje celowe zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł, 

- dla jednostek spoza sektora fin. publ. zwiększenie o łączną kwotę 126.621,72 zł 

z tego: dotacje podmiotowe zwiększenie o łączną kwotę 126.621,72 zł 

   
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adam Musialski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8753



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  
I WYDATKI BUDŻETU  NA  REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM  PROGRAMIE  

PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH  ORAZ 
W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  NA ROK  2020 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
756 

 
Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

254.210,
23

- 

 
75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

254.210,
23

- 

  
Dochody bieżące: 
-wpływy z opłat za zezwolenia  
      na sprzedaż napojów 
alkoholowych  

254.210,
23

- 

851 
 

Ochrona zdrowia - 309.561,1
9  

85153 Zwalczanie narkomanii - 15.000,00  
 
Z tego: 
a)wydatki bieżące: 
·wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w    
     tym: 
-wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych  
·wydatki na dotacje na zadania 
bieżące 

 
 
 
15.000,00 
12.000,00 

 
12.000,00 
3.000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
- 294.561,1

9   
Z tego: 
a)wydatki bieżące: 
·wydatki bieżące jednostek 
budżetowych,    
     tym: 
     - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 
     - wydatki związane z 
realizacją zadań   
        statutowych jednostek 
budżetowych 
·wydatki na dotacje na zadania 
bieżące 
·wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 

 
294.561,1

9 
271.461,1

9 
 
56.500,00 

 
214.961,1

9 
20.000,00 

 
3.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8753



  
Ogółem dochody i wydatki : 254.210,

23
309.561.1

9 
Lp. NAZWA ZADANIA Planowana kwota 

 
1. 

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 

alkoholu  
i narkotyków oraz osób zagrożonych 

uzależnieniem. 

37 000,00 

 
2. 

Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe oraz narkomanii pomocy 

psychospołecznej  
i prawnej, a w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie.  

28 000,00

3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej w 

zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w 

szczególności dla dzieci i młodzieży w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 

a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych.  

100 000,00

4. 

Wspomaganie działalności organizacji 
pozarządowych, stowarzyszeń działających  

w obszarze profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 

narkomanii. 

20 000,00 

5. Przeciwdziałanie COVID-19 124.561,19 

 RAZEM 309.561,19 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8753


		2020-12-30T15:46:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




